
 
DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

 
 
W związku z otrzymanymi zapytaniami, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
 
Część III Zamówienia 

Pytanie nr 1: 
W odniesieniu do Części III, prosimy o zmianę zapisów dot. zakresu terytorialnego ubezpieczenia na: Teren 
Europa z wyłączeniem Rosji, Białorusi, Ukrainy. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę 

 

Pytanie nr 2: 
Prosimy o potwierdzenie, że wszędzie, gdzie jest mowa o limicie odpowiedzialności/świadczenia należy 
rozumieć, że jest to limit na jedno i wszystkie zdarzenia w rocznym okresie ubezpieczenia. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza 

 

Pytanie nr 3: 
Prosimy o potwierdzenie, że ogólne wyłączenia lub ograniczenia odpowiedzialności ujęte w OWU wykonawcy 
mają zastosowanie, chyba że opisane w nich sytuacje zostały wprost włączone do zakresu ubezpieczenia 
zawartego w SWZ i że powyższe dotyczy również ryzyk, dla których wskazano wyłączenia odpowiedzialności w 
programie ubezpieczenia (np. w klauzulach dodatkowych, rozszerzeniach odpowiedzialności). 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza chyba, że SWZ stanowi inaczej 

 

Pytanie nr 4: 
Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone zapisami SWZ będą miały zastosowanie do 
umowy, choćby OWU Wykonawcy nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub 
przewidywały go w wyższej wysokości, niż limit określony zapisami SWZ. 
Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza chyba, że SWZ stanowi inaczej 

 

Pytanie nr 5: 
Prosimy o wykreślenie z zakresu rozszerzenia; Jednorazowe świadczenie za doznany ból* 500 zł 
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody 
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